
 

  
Klocki technic konstrukcyjne
Karabin AK47 738 elementów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZKL.C61009W

Kod EAN 5903864908824

Rodzaj klocków Technic

Wiek dziecka +8 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszych klocków w wersji PREMIUM:

1️⃣ gruby plastik dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣ 738 klocków zapewni że zabawa zajmie długi czas i pochłonie dziecko na wiele godzin lub dni,
3️⃣ stymuluje rozwój dziecka oraz logicznego myślenia, posługiwania się przedmiotami i dopasowywania ich do
siebie,
4️⃣ ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach.
5️⃣ zapakowane w estetycznie wyglądające opakowanie dzięki czemu może być podarowany na prezent.

Prezentowany zestaw, to propozycja dla młodych, bystrych konstruktorów. Ten 738-elementowy zestaw rozwija wyobraźnię,
zdolności manualne oraz koordynację ruchową. Przez zabawę dziecko uczy się logicznego myślenia, posługiwania się
przedmiotami i dopasowania ich do siebie. Każdy z nas, mały i duży, uwielbia zabawę klockami, zatem gotowi do zabawy?

Zawartość zestawu:

siedemset trzydzieści osiem elementów klocków technic,
instrukcja,
naklejki dekoracyjne.

Wymiary opakowania ok. 42 cm x 33 cm x 6 cm.

Prezentowany zestaw to świetna zabawa dla najmłodszych miłośników militariów wielkie emocje! Całość zapakowana w
kolorowe opakowanie typu walizka, idealnie nadaje się na prezent.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐klocki z najnowszej dostawy dzięki czemu spełniają najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonane, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐kompletny zestaw, wystarczy złożyć i się bawić, nie trzeba dokupować dodatków itp.
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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